1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（前稱Central Wealth Group Holdings Limited 中達集團控股有限公司）
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：139）

自願公告
AIGC業務發展最新情況

本公告乃由小魚盈通控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，旨在讓本公司股東及潛在投資者瞭解本集團在AIGC短劇領域之最新發
展。

本集團欣然宣佈，公司在AIGC技術方面的投入，已經初步具備了劇本創作能力、
台詞擬音能力、特效合成能力，展現了AIGC技術賦能，帶給短劇創作生產的顯著
成效。

近期，集團已運用AIGC技術製作生成了五部短劇，包括《我家倆萌寶來自地府》、
《小小判官不好惹，暴君爹爹寵上天》、《我的功法能自己修煉》、《天降小神獸，
農場開荒啦》、《碎嘴萌寶小錦鯉》，相較純真人拍攝的短劇，單部製作成本平均降
低約一半，製作週期壓縮約三分之二左右。

董事會認為，AIGC技術對短劇行業的降本增效將帶來革命性影響。本集團將持續
推進技術創新與內容創作的深度融合，持續加大在AIGC方面的研發投入，培育核
心競爭力，為用戶提供更豐富、更具創意的內容體驗，為股東創造長期價值。

承董事會命

小魚盈通控股有限公司

執行董事

陳曉東

香港，二零二五年十月二十一日

2

於本公告日期，董事會成員包括以下董事：

執行董事
陳常炯先生（主席）
陳曉東先生（副主席）
余慶銳先生
王勁松先生
Pang Min Quan先生
Foo Seck Chyn博士

獨立非執行董事
陳毅奮先生
吳銘先生
李美鳳女士